Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.12.2020
	№
	110-37-1227-20

	г. Саянск

	(

	 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.04.2016 № 110-37-445-16 «О составе антитеррористической комиссии муниципального образования «город Саянск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Иркутской области от 20.01.2003 № 19-п «О мерах по противодействию терроризму», ст.ст.38, 47 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.04.2016  № 110-37-445-16 «О составе антитеррористической комиссии муниципального образования «город Саянск», (в редакции от 13.02.2019 № 110-37-160-19, (опубликовано в газете «Саянские зори» от  06.05.2016 № 17, от 21.02.2019 № 7) следующие изменения:
1.1.  Вывести из состава Комиссии:

Столбанова Николая Владимировича,

Еремеева Виктора Алексеевича;
1.2. Ввести в состав Комиссии:

Егорову Наталью Викторовну - начальника отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,

Тугульбаева Максима Сергеевича – консультанта отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», ответственный секретарь.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа   муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                         О.В. Боровский
Исп.Н.В. Егорова